
KONOVA
®

Professional Tatai Video Solution 

https://www.film-technika.com/


KSM-S2 Obsah balení

® 

CD  Ovladač
@ Motor
@ Adaptér motoru
®  Zámek řemenu 2x
@  Řemen (160cm)
@ LAN kabel (RJ45) 
(1) USB-Micro 5-pinový napájecí kabel
@  Nářadí
@  Šroubky pro upevnění motoru
®  Kabel spouště (pro Canon 5D)

@Kabel spouště 

Ovladač

--------------------· on/off tlačítko
----------. vstup pro napájení

--------. konektor pro spoušť
 

--------·

--
-

_,,.  

I 

I 

"' 

/ 

- - - - - - - - - . I

I 

\ 

\ 

' 
' 

NP-F nástavec

a 

----.  LAN konektor

displej

joystick



Tažný motor a zámek řemenu

' ' ' ' ' 

' ' ' ' ' ' ' \ 
.... '\-.. ".\ ' : ' 

..

....
..

..

.. .... ' � _;,,..t 
'\ '\ .. , I -- - - ' 

' ' '- I .. 

' ' ' 

'
\, 

............ : '\, 
' ' ' I 
.. .. .. 

··,,._ ' ' '
,\_ 

, ,, , 

·
·

-,,,_ ' ' 
,
··· .

_
. , ' ' 

.
'\ 

- ,, ___ _. ..

',.  

--
-
-
-
-
-
-
-
----,,. 
---,,. 

------ 

Řemen, kabely, apd.

Řemen

USB-Micro 5-pinový 
napájecí kabel

Adaptér pro motor

LAN kabel

Nářadí a šroubky

Kabel spouště 
(pro Canon 5D)

ložiska kolečko pro posouvání
řemene 

konektor pro kabel spoště

LED indikátor

LAN konektor

upevnění na slider

prostor pro vložení řemene
zámek



D 

Nastavení - Zámek řemenu 

* Na druhém konci proces opakujte, ale neutahujte šroubky.

Nastavení - Adaptér motoru 

Krok-1

Krok-2

Krok-1

Krok-2

Umístěte zámek řemenu na konec lyžiny 
slideru tak, aby šroubky směřovaly 
nahoru, poté utáhněte kolečko.

Vložte řemen do zámku tak, aby zoubky 
řemenu směrovaly dolů, poté opětovně 
utáhněte šroubky.

Umístěte adaptér motoru na jezdce tak, 
aby směřoval označenou stranou dolů.

Použijte jeden ze šroubu, které najdete v 
balení, pro dotažení adaptéru, druhý 
šroub slouží jako náhradní.



Nastavení - Upevnění motoru Nastavení - Dotažení řemenu

/ 

/ 
I 

Krok-1

Krok-2

Krok-1

Krok-2

Umístěte řemen na kolečko pro posun 
řemene tak, jako je to na obrázku výše.

Připevněte motor k adaptéru tak, jako je 
to na obrázku výše.

Vložte řemen do zámku tak, aby zoubky 
řemenu směrovaly dolů, poté přiměřeně 
natáhněte řemen a dotáhněte šroubky.

Pro maximální utažení povolte červené 
kolečko a posuňte zámek dokud řemen 
nebude dostatečně natažený.



Nastavení - Připojení LAN kabelu Nastavení - Napájení slideru 

Krok-1

Krok-2

Způsob-1

Způsob-2

Připojte LAN kabel k ovladači.

Opačný konec LAN kabelu připojte k 
motoru.

Vložte jakoukoliv baterií standardu 
Sony NP-F.

Propojte ovladač s dalším zdrojem 
napájení pomocí USB 5-pinového 
kabelu.



Funkce ovladače

----- Nastavení bodu A a bodu B ------
(úvodní obrazovka) 

- Joystick control - ovládání joysticku: nahoru, dolů, doleva, 
doprava a stisknutí.

- Set point A or B - nastavení pohybu od bodu A do bodu B: 
posuňte joystick doleva/doprava podle toho, kde chcete aby Váš
pohyb začínal/končil, po dokončení nastavení potvrďte výběr
stisknutím joysticku.

-------- Nastavení

Live motion 

Timclapsc 

Reset A B point 

- Language - jazyk : vybrat si můžete z English - angličtina,
Korean - korejština, Chinese - čínština

- Factory Init - tovární nastavení: obnovení do továrního
nastavení, vyberte Y - pro "ano" nebo N - pro "ne", výběr
potvrďte stisknutím joysticku.

Live motion ---------

- 11 I t I 

Timelapse 

Rcsct A R potnt 

Setting 

Ramp : zrychlení a 
zpomalení.
Duration: doba za jak 
dlouho se jezdec přesune z 
bodu A do bodu B.
Loop: opakování.
Start point >>A: nastavení 
startovní pozice, buď A 
nebo B.
Start: stiskněte joystick pro 
začátek pohybu.



Ti mela pse ------- Obnovení bodu A a bodu B -------

Exposure: 1)01. OS · Set Point A - nastavení bodu A: opětovné
nastavení bodu A.

· Set Point B - nastavení bodu B: opětovné
nastavení bodu B.

Start 

· Exposure: nastavte vyšší expoziční čas než na Vaší kameře.
· Duration : celkový čas snímání.
· Interval: nastavení intervalu mezi snímky.
· Frames: nastavení celkového počtu snímků.
· Delay: nastavení zpoždění před začátkem snímání.
· Start point >>A: pohyb k bodu A nebo B.
· Start: stiskněte joystick pro začátek pohybu.



+420 608 628 808  info@film-technika.com www.film-technika.comWeb

Vzhledem k neustálým aktualizacím, informace a obrázky v tomto manuálu nemusí být aktuální. 
Doporučujeme tedy sledovat oficiální stránky výrobce nebo nám  můžete zavolat :)




